Ответчик:

ООО «Кадастровая служба»

Юридический адрес:

392250, Тамбовская обл.,

 г. Рассказово, ул. Пушкина, 9

Фактический адрес:

392000, г. Тамбов, ул. Студенецкая,

д. 16 А, корп. 2, офис 9

Заявитель:

ООО «Земпроект»

392000. г. Тамбов,

ул. Студенецкая, д. 16А,

корп. 2, офис 1-2

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА

 И ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА № 068/01/14.2-26/2020

23 марта 2020 года
г.Тамбов

            Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

в составе:

            председатель Комиссии:

Гречишникова Е.А. – руководитель управления,

            Члены комиссии:

            Колодина Н.Н. – заместитель руководителя - начальник отдела контроля
закупок  и антимонопольного контроля органов власти;

            Вислобокова Е.М. – заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов,

рассмотрев дело по признакам нарушения ООО «Кадастровая служба» (ОГРН
1036876412341. ИНН 6828004140, юридический адрес: 392250, Тамбовская обл., г.
Рассказово, ул. Пушкина, 9) пункта 3 статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006
№  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,

установила:

            На рассмотрение дела 23.03.2020 представитель ответчика представил в
дело  сведения об устранении нарушений  (вх. от 23.03.2020 № 1446). Данная
информация  и другие материалы требуют дополнительного анализа и изучения. С
учетом изложенного  рассмотрение дела подлежит отложению.

            В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции дело о
нарушении антимонопольного законодательства рассматривается комиссией в
срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения определения о назначении
дела к рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью получения
антимонопольным органом дополнительной информации, а также в случаях,
установленных настоящей главой, указанный срок рассмотрения дела может быть
продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

            В соответствии с частью 2 статьи 45, частью 5 статьи 47 Федерального
закона  от 26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции» Комиссия

определила:

1. Продлить срок рассмотрения дела до 17.10.2020.

2. Отложить рассмотрение дела № 068/01/14.2-26/2020.

            3. Назначить рассмотрение дела № 068/01/14.2-26/2020 на  23 апреля 2020
года в 10-00 часов  по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло,
комната 356).

            Явка ответчика по делу  или его  представителя  (с  доверенностью на

участие в рассмотрении дела)  обязательна.

            Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь
доверенности на участие в рассмотрении дела и документы, удостоверяющие
личность (паспорт).

Председатель Комиссии                                                Е.А. Гречишникова

Члены Комиссии:                                                           Н.Н. Колодина

Е.М. Вислобокова